
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Segunda-feira •  01 de abril de 2024 •  Ano IV • Edição Nº 2640

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  E L S O N  M A R Q U E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 5.670/2024) .................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024) .................................................. 3



Segunda-feira
0 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano IV • Edição Nº 2640

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 5.670/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA

SANTA MARIA «

DA VITÓRIA ADMINISTRAÇAO 2021-2024

nou-ua A um owww

 

 

DECRETO Nº. 5.670/2024 DE 20 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre o pagamento de forma retroativa

de 15% (quinze por cento) do mês janeiro de

2023 aos professores ativos e inativos com

paridade, referente ao piso salarial dos

Profissionais do Magistério do ano de 2023, e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA VITORIA, Estado

de Bahia, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e

alterações posteriores.

DECRETA:

Art. 1º. Fica autorizado o pagamento de forma retroativa de 15% (quinze

por cento), referente ao mês de ianeiro de 2023 aos Professores ativos e inativos

com paridade, do reajuste do piso salarial dos professores do ano de 2023,

auferido pelo Decreto nº. 5261/2023.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrária.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria da Vitória -BA, 20 de

março de 2024.

ANTONIO ELSON Assinado de forma digital por

MARouesDA ê.lií$l?ãàã$£$ªººªªº'*
SILVAz81 186975504 Dados: 2024.03.20 1 1:06:14-03'00'

ANTÓNIO ELSON MARQUES DA SILVA

Prefeito Municipal

 

Av. Brasil, 723, Santa Maria da Vitória - BA, 47640-000

Telefone: 77 3483-8907

CNPJ nº13.912.506/0001—19



Segunda-feira
0 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano IV • Edição Nº 2640

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024)

   ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA  

CNPJ. 13.912.506/0001-19 
ADMINISTRAÇÃO 2021- 2024 

 

Página 1 de 1 
 

Avenida Brasil, 273, Jardim América, Santa Maria da Vitória, Bahia, CEP. 47.640-000. Tel. (77)3483 8907 
 

 
 
 

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001-2024 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Santa Maria da Vitória, no uso de suas atribuições, após análise dos autos 
do Processo em epígrafe, julgamento, habilitação, resultado, bem como parecer jurídico considerando 
a legalidade do procedimento à licitação, modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA  Nº 001-
2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DA OBRA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS DO BAIRRO MALVÃO NA SEDE DA 
CIDADE DE SANTA MARIA DA VITÓRIA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES 
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS, resolve 
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa: DTSL LOCACAO E 
CONSTRUCOES LTDA – EPP no valor total de 9.648.801,70 (nove milhões, seiscentos e quarenta 
e oito mil, oitocentos e um reais e setenta centavos).  

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
Publique-se.  
 

 

Santa Maria da Vitória - Bahia, 01 de abril de 2024. 

 

 

 

ANTÔNIO ELSON MARQUES DA SILVA 
Prefeito Municipal  

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 5.670/2024)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024)



		2024-04-01T11:21:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




